
Итоговый протокол 
аукциона по продаже муниципального имущества 

Ивановского сельского поселения Красноармейского района 

ст. Ивановская 18 июня 2019 года 

Организатор торгов (продавец): Администрация Ивановского сельского поселения 
Красноармейского района. 

Собственник выставляемого на аукцион муниципального имущества: Ивановское сельское 
поселение Красноармейского района. 

Форма торгов: аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о 
цене имущества. 

Основание проведения аукциона: постановление администрации Ивановского сельского 
поселения Красноармейского района от 24 апреля 2019 года № 42 «Об утверждении условий 
приватизации муниципального имущества Ивановского сельского поселения Красноармейского 
района». 

Извещение о проведении аукциона размещено на официальном сайте Российской Федерации для 
размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на официальном сайте 
Администрации Ивановского сельского поселения Красноармейского района ЬПр://адм-ивановская.рф 
30 апреля 2019 года. 

Состав комиссия по проведению торгов по продаже муниципального имущества Ивановского 
сельского поселения Красноармейского района, созданная постановлением администрации Ивановского 
сельского поселения Красноармейского района от 24 апреля 2019-года № 41 «О создании комиссии по 
продаже муниципального имущества Ивановского сельского поселения Красноармейского района»: 

Председатель комиссии: Артюх И. И. - заместитель гя'азы Ивановского сельского поселения 
Красноармейского района 

Секретарь комиссии: Немченко JI. Г. - ведущий 1 специалист финансового отдела 
администрации Ивановского сельского поселения Красноармейского района; 

Члены комиссии: 
Дондук Е. А. - начальник общего отдела администрации Ивановского сельского поселения 

Красноармейского района; 
Велик И. В. - начальник финансового отдела, главный бухгалтер администрации Ивановского 

сельского поселения Красноармейского района; 
Марушко И. И. - ведущий специалист общего отдела, юрист администрации Ивановского 

сельского поселения Красноармейского района. 
При проведении аукциона комиссия присутствует в полно'м составе, кворум имеется. 
В соответствии с протоколом заседания комиссии rid' организации аукциона по продаже 

муниципального имущества Ивановского сельского поселения Красноармейского района от 26 апреля 
2019 года аукционистом избран член комиссии Велик Наталия Владимировна. 

В соответствии с протоколом заседания комиссии по рассмотрению заявок, поступивших на 
участие в торгах по продаже муниципального имущества Ивановского сельского поселения 
Красноармейского района, и признанию претендентов участниками торгов в форме аукциона от 14 
июня 2019 года участниками аукциона признаны: 

Медков Владимир Александрович; 
Шепель Александр Александрович; 
Калашникова Елена Александровна. 
Место проведения аукциона: Краснодарский край, Красноармейский район, ст. Ивановская, ул. 

Советская, дом 26. 
В аукционе приняли участие: 

Участник № 1 - Медков Владимир Александрович 
Участник № 2 - Шепель Александр Александрович 

Участник № 3 - Калашникова Елена Александровна, на аукцион не явилась. 
Начало аукциона: 14 часов 10 минут. 

http://www.torgi.gov.ru


Предмет торгов: Лот № 1 - нежилое здание «Рентген кабинета», назначение нежилое, общей 
площадью 196,5 кв. м., кадастровый номер 23:13:0801263:25, расположенное на земельном участке 
общей площадью 960 кв. м., кадастровый номер 23:13:0801263:24, расположенные по адресу: 
Краснодарский край Красноармейский район, ст. Ивановская, ул. Ленина, 103 Б. 

Начальная цена (цена лота): 561 200 (пятьсот шестьдесят одна тысяча двести) рублей 00 
копеек, в том числе НДС 20% - 70 200 (семьдесят тысяч двести) руб. 00 коп. 

Шаг аукциона (величина повышения начальной цены): 28 060 (двадцать восемь тысяч 
шестьдесят) рублей. 

Ход аукциона: 
Аукционист объявил аукцион открытым и огласил наименование имущества, основные его 

характеристики, начальную цену и «шаг аукциона». 
После оглашения начальной цены лота участники аукциона предложено заявить эту цену путем 

поднятия карточек. Карточки поднял участник № 1, № 2. 
Аукционист предложил участникам аукциона заявить свои предложения по цене лота, 

превышающей начальную цену. Поступило одно предложение цены, превышающей начальную цену 
лота, с повышением на «шаг аукциона». 

Последнее предложение цены 589 260 (пятьсот восемьдесят девять тысяч двести шестьдесят) 
рублей 00 копеек заявлено участником № 2. После троекратного повторения аукционистом заявленной 
цены ни один из участников аукциона не поднял карточку и не заявил последующую цену. Аукционист 
объявил о продаже лота и завершении аукциона. 

Аукцион завершен: в 14 часов 15 минут. 

Решение: признать победителем аукциона участника № 2 - Шепель Александра Александровича 
с предложением цены 589 260 (пятьсот восемьдесят девять тысяч двести шестьдесят) руб. 00 коп. 

одинаковую юридическую силу, один из 
организатора торгов. 

заключения договора купли-продажи 

! 

|Вского' 
•ейска 

Протокол составлен в 2 (двух) экземплярах, имеющих 
которых передается победителю аукциона, а второй остается у 

Настоящий протокол спур 
муниципального имущества. 

Председатель комиссии 

Секретарь ко: 

Члены ко. 

основанием для 

Артюх И. Н. 

Дондук Е. А. 

Велик Н. В. 

Марушко И. Н. 

« / £ » 2019 год 


